UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 1/)1 /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 2134/95, de
20.12.95, publicado no D.O.U. de 26.12.95, que concedeu aposentadoria
a servidora BERENICE APARECIDA FERREIRA DE SOUZA:

onde se lê: BIBLIOTECARIO/DOCUMENTALISTA

Leia-se: BIBLIOTECARIO/DOCUMENTALISTA NS A 111

Brasília-DF, 30 de»r-: de 199ó .

•

JoAo LAUDIO TODOROV
Reitor